
 2. ročník „Labsko-ústecký atletický víceboj“ – výsledky  
 

Pořadatel: Athletic Club  Ústí nad Labem 
Termín: sobota 25. 9. 2010, 9 – 14 hodin 
Podmínky: zataženo, dešťové přeháňky, 12o C   
Závody proběhly bez zranění    
 

1) skok daleký z místa 
 
1.1. muži 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (cm) 

1. Hlávka Miroslav 1980 Ústí n/L - UJEP 273 
2. Mašek Jan 1981 Ústí n/L 267 
3. Ptáček Miroslav 1983 D. Zálezly – stolní tenis 257 
4. Hovorka Martin 1971 Ústí n/L 241 
5. Ptáček Jiří 1988 D. Zálezly – stolní tenis 230 
6. Homolka Jan 1976 Borotice - Stéblo 239 
7. Fišera Arno 1962 Ústí n/L 233 
8. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 214 
9. Duis Václav 1960 Ústí n/L 204 

10. Rešl Václav 1939 Ústí n/L 154 
 
1.2. ženy 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (cm) 

1. Mašková Irena 1978 Ústí n/L - volejbal 200 
2. Homolková Alena 1977 Borotice - Stéblo 182 

 
1.3. děti 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (cm) 

1. Homolková Anežka 2001 Borotice - Stéblo 150 
 

2) skok daleký 
 
2.1. muži 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon 

1. Ptáček Miroslav 1983 D. Zálezly – stolní tenis 510 
2. Mašek Jan 1981 Ústí n/L 488 
3. Hlávka Miroslav 1980 Ústí n/L - UJEP 455 
4. Ptáček Jiří 1988 D. Zálezly – stolní tenis 452 
5. Homolka Jan 1976 Borotice - Stéblo 416 
6. Hovorka Martin 1971 Ústí n/L 370 
7. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 294 
8. Rešl Václav 1939 Ústí n/L 220 

 
2.2. ženy 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (cm) 

1. Mašková Irena 1978 Ústí n/L - volejbal 319 
2. Homolková Alena 1977 Borotice - Stéblo 286 

 
 

Stránka 1 z 6 
 



2.3. děti 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (cm) 

1. Homolková Anežka 2001 Borotice - Stéblo 260 
 

3) skok vysoký 
 
3.1. muži 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (cm) 

1. Ptáček Miroslav 1983 D. Zálezly – stolní tenis 140 
2. Mašek Jan 1981 Ústí n/L 140 
3. Ptáček Jiří 1988 D. Zálezly – stolní tenis 125 
4. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 105 

 
3.2. ženy 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (cm) 

1. Mašková Irena 1978 Ústí n/L - volejbal 125 
2. Homolková Alena 1977 Borotice - Stéblo 85 

 
3.3. děti 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (cm) 

1. Homolková Anežka 2001 Borotice - Stéblo 80 
 
 

4) 100 m 
4.1. muži 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (vt.) 

1. Ptáček Miroslav 1983 D. Zálezly – stolní tenis 12,7 
2. Hlávka Miroslav 1980 Ústí n/L - UJEP 13,1 
3. Ptáček Jiří 1988 D. Zálezly – stolní tenis 13,4 
4. Mašek Jan 1981 Ústí n/L 15,9 
5. Homolka Jan 1976 Borotice - Stéblo 16,6 
6. Hovorka Martin 1971 Ústí n/L 17,3 
7. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 24,4 

 
4.2. ženy 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (vt.) 

1. Homolková Alena 1977 Borotice - Stéblo 18,6 
 
4.3. děti 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (vt.) 

1. Homolková Anežka 2001 Borotice - Stéblo 19,1 
 

5) tenisák 
 
5.1. děti 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (m) 

1. Homolková Anežka 2001 Borotice - Stéblo 15,5 
 

Stránka 2 z 6 
 



6) koule 
 
6.1.1. muži (5 kg)  
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (m) 

1. Ptáček Miroslav 1983 D. Zálezly – stolní tenis 9,34 
2. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 9,32 
3. Mašek Jan 1981 Ústí n/L 8,69 
4. Ptáček Jiří 1988 D. Zálezly – stolní tenis 6,81 

 
6.1.2. muži (4 kg) 
 

1. Rešl Václav 1939 Ústí n/L 6,87 
2. Procházka Josef 1936 Ústí n/L 5,60 

 
6.2. ženy (4 kg) 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (m) 

1. Mašková Irena 1978 Ústí n/L - volejbal 6,29 
 

7) oštěp 
 
7.1.1. muži (800 g) 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (m) 

1. Mašek Jan 1981 Ústí n/L - volejbal 26,40 
2. Ptáček Miroslav 1983 D. Zálezly – stolní tenis 25,95 
3. Fišera Arno 1962 Ústí n/L 22,15 
4. Šebor Petr 1966 Ústí n/L 22,00 
5. Ptáček Jiří 1988 D. Zálezly – stolní tenis 16,15 

 
7.1.2. muži (600 g) 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (m) 

1. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 28,57 
 
7.2. ženy (600 g) 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (m) 

1. Mašková Irena 1978 Ústí n/L - volejbal 18,45 
 

8) disk 
 
8.1.1. muži (2 kg) 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (m) 

1. Mašek Jan 1981 Ústí n/L  25,25 
2. Ptáček Miroslav 1983 D. Zálezly – stolní tenis 17,41 
3. Ptáček Jiří 1988 D. Zálezly – stolní tenis 14,62 

 
8.1.2. muži (1 kg) 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (m) 

1. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 26,50 
2. Procházka Josef 1936 Ústí n/L 15,57 
3.  Rešl Václav 1939 Ústí n/L 15,25 

Stránka 3 z 6 
 



8.2. ženy (1 kg) 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (m) 

1. Mašková Irena 1978 Ústí n/L - volejbal 17,86 
 

9) kladivo 
 
9.1.1. muži (7,25 kg) 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (m) 

1. Ptáček Miroslav 1983 D. Zálezly – stolní tenis 12.08 
 
9.1.2. muži (5 kg) 
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (m) 

1. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 24,75 
2. Ptáček Miroslav 1983 D. Zálezly – stolní tenis 18,05 
3. Ptáček Jiří 1988 D. Zálezly – stolní tenis 11,02 

 
10) břemeno (9,08 kg) 

 
10.1. muži  
 
pořadí příjmení/ jméno rok narození příslušnost výkon (m) 

1. Hovorka Jaroslav 1944 AC Ústí n/L 10,24 
2. Ptáček Miroslav 1983 D. Zálezly – stolní tenis 8,84 

 
 
Vrhačský pětiboj*   
Hovorka Jaroslav: 2622 bodů 
kladivo: 24,75m (452 bodů); koule: 9,32 (648); disk: 26,50 (481); oštěp: 28,57 (509); 
břemeno: 10,24 (532)    
* nové bodování dle Gybase 
 
 
Rozhodčí: Ing. Josef Procházka, Václav Rešl 
Lékař: MUDr. Martin Hovorka 
Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Hovorka 
 
Ústí n/L, 25. 9. 2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stránka 4 z 6 
 



2. ročník Labsko-ústeckého víceboje - Bodové hodnocení – jednotlivci  
 

1) muži 
 

P.č. příjmení/ jméno 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. celkem 
1. Ptáček Miroslav 8 8 4 7 3 4 4 2 1 41 
2. Mašek Jan 9 7 3 4 4 5 6 - - 38 
3. Hlávka Miroslav 10 6 - 6 6 - - - - 28 
4. Hovorka Jaroslav 3 2 1 1 5 6 5 3 2 28 
5. Ptáček Jiří 6 5 2 5 - 1 - 1 - 20 
6. Hovorka Martin 7 3 - 2 - - 3 - - 15 
7. Homolka Jan 5 4 - 3 - - - - - 12 
8. Fišera Arno 4 - - - - 3 - - - 7 
9. Rešl Václav 1 1 - - 2 - 1 - - 5 

10. Procházka Josef - - - - 1 - 2 - - 3 
11. Duis Václav 2 - - - - - - - - 2 
12. Šebor Petr - - - - - 2 - - - 2 
 

1. skok daleký z místa 
2. skok daleký 
3. výška 
4. 100 m 
5. koule 
6. oštěp 
7. disk 
8. kladivo 
9. břemeno 

                                                                   2)  ženy 
 

P.č. příjmení/ jméno 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. celkem 
1. Mašková Irena 2 2 2 - 1 1 1 9 
2. Homolková Alena 1 1 1 1 - - - 4 
 

1. skok daleký z místa 
2. skok daleký 
3. výška 
4. 100 m 
5. koule 
6. oštěp 
7. disk 

 

                                                                   3)  děti 
  

P.č. příjmení/ jméno 1. 2. 3. 4. 5. celkem 
1. Homolková Anežka 1 1 1 1 1 5 
 

1. skok daleký z místa 
2. skok daleký 
3. výška 
4. 100 m 
5. tenisák 

 
Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Hovorka 
Ústí n/L, 25. 9. 2010 
 
 

Stránka 5 z 6 
 



Stránka 6 z 6 
 

Komentář ke 2. Ročníku Labsko-ústeckého atletického víceboje 
                                                (VI. ročník víceboje Spolchemie) 
   Tento ročník víceboje byl proti loňsku dosti ovlivněn deštivým počasím. Přes propagaci 
v Ústeckém deníku a ve Spolkovém měsíčníku Expres se nás tentokrát sešlo ráno 25. 9. kolem 
deváté hodiny na kryté tribuně stadionu v Ústí n/L celkem 15 (12 mužů, 2 žena jen 1 dítě).  
Marně jsem ještě ráno přesvědčoval některé potenciální účastníky, že atletiku na tartanu je 
možno pěstovat za jakéhokoliv počasí. Zvláště v kategorii dětí, chmurná předpověď počasí, 
udělala své. Loni za slunečného počasí soutěžilo na stadionu ve víceboji 11 dětí. Rodiče 
zřejmě odradila možnost nachlazení jejích potomků. O to více si cením účasti rodiny 
Homolkových (Stéblo o.p.), kteří to mají z Drevník (okres Příbram) na stadion v Ústí n/L cca 
150 km. Dále oceňuji sportovního ducha místohejtmana Arna Fišery, bývalého vynikajícího 
běžkaře z Jablonce a samozřejmě obvyklé zástupce volejbalu z Ústí n/L Maškovi, stolního 
tenisu Dolní Zálezly bratry Ptáčkovi a zbylé účastníky.      
   Všech devět vypsaných disciplin v kategorii mužů  nakonec  absolvovali Miroslav Mašek a 
Jaroslav Hovorka. Vítězem bodování v kategorii mužů se stal Miroslav Ptáček před Janem 
Maškem a Miroslavem Hlávkou. V kategorii žen zvítězila Irena Mašková a v dětské kategorii 
jediná účastnice a tedy i vítězka Anežka Homolková, která poprvé v životě si zkusila skok 
vysoký. 
  Je třeba ještě podotknout, že se mi ještě telefonicky v průběhu soutěže pro nachlazení 
omluvila seniorka vrhačka Ludmila Špotáková (matka světové rekordmanky a Olympijské 
vítězky v hodu oštěpem Barbory Špotákové) a dále nestor ústeckých atletů Václav Panocha 
z rodinných důvodů. Dosti nemile mě naopak překvapil nezájem zaměstnanců Spolchemie a 
STZ. Letos se poprvé jako rozhodčí nezúčastnila Bedřiška Kulhavá kvůli problémům 
s kolenem. V roli rozhodčích ji zastoupili zkušení Ing. Josef Procházka a Václav Rešl.      
    Závěrem nezbývá než poděkovat všem účastníků víceboje za snahu o co nejlepší výkony 
bez ohledu na povětrnostní podmínky, dále pak Ing. Marii Logrové a sportovnímu redaktorovi 
Vítu Hnízdilovi za propagaci v tisku a doufat, že příští rok se nás na prosluněném tartanu 
sejde více….        
 
 
Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Hovorka 
Ústí n/L, 25. 9. 2010 
 
 
 


